T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | 9SS 9ACS 9AGS 9GRS 9CRS | 9MDEA | 9MDEA | OMDEA
ADEM | ADEM | ADEM | H.TER HTER | ROM | ROWM | R.OLM
sall 9IMAT 9MAT 9TDE 9TDE 9TDE | K.KERIM | K.KERIM 9IMDEA
Y.KOG Y.KOG E.AYD E.AYD EAYD | M.MAC | M.MAC | R.OLM
Carsamba 9YD 9YD 9Fiz 9Fiz 9IMAT 9IMAT 9YD 9BIY 9BiY
S.IRE S.IRE F.AHA F.AHA Y.KOG Y.KOC S.IRE A.BAH | ABAH
persembe 9KiM 9Kim 9YD 9YD 9DIN 9DIN 9TAR 9TAR
M.BEY | M.BEY S.IRE S.IRE M.MAC | M.MAC | M.6ZH | M.OzH
Cuma 9Cc0G 9Cc0G 9IMAT 9MAT 9MGE 9MGE 9BED 9BED
F.KES F.KES Y.KOC Y.KOC C.TOR C.TOR G.SOL G.SOL
Cumartesi 9TDE STDE
E.AYD E.AYD

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 9ACS 3 AYSE DEMIR
2 9GRS 2 HULYA TERCAN
3 9MDEA 2 RUKIYE OLMEZ
4 9MDEA 1 RUKIYE OLMEZ
5 IMAT 2 YUSUF KOG
6 9TDE 2 ENSAR AYDIN
7 9TDE 1 ENSAR AYDIN
8 K.KERIM 2 MAHMUT MACIT
9 9MDEA 1 RUKIYE OLMEZ
10 9YD 2 SULEYMAN iREZ
11 9Fiz 1 FATMA AHAT
12 9Fiz 1 FATMA AHAT
13 IMAT 2 YUSUF KOG
14 9YD 1 SULEYMAN iREZ
15 9BiY 1 ARZU BAHTIYAR
16 9BiY 1 ARZU BAHTIYAR
17 9Kim 1 MEHMET SALIH BEYAZGUL
18 9Kim 1 MEHMET SALIH BEYAZGUL
19 9YD 2 SULEYMAN iREZ
20 9DIN 1 MAHMUT MACIT
21 9DIN 1 MAHMUT MACIT
22 9TAR 1 MEHMET OZHELVACI
23 9TAR 1 MEHMET OZHELVACI
24 9Cc0G 2 FATIH KESKIN
25 9IMAT 2 YUSUF KOG
26 9MGE 2 GICEK TURKYILMAZ
27 9BED 2 GULAFER SOLMAZ
28 9TDE 2 ENSAR AYDIN



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | SMAT 9IMAT 9DIN 9DIN 9IMAT 9IMAT 9KiM 9Kim
Y.KOG Y.KOC | M.MAC | M.MAC | Y.KOC Y.KOC | M.BEY | M.BEY
sall 9vD K.KERIM | K.KERIM 9TAR 9TAR 9TYSA 9TDE 9TDE 9TDE
S.IRE M.MAC | M.MAC | M.6ZH | M.6zH | D.SAH E.AYD E.AYD E.AYD
9IMAT 9IMAT 9YD 9YD 9Fiz 9Fiz 9TDE 9TDE
Carsamba A .
Y.KOG Y.KOG S.IRE S.IRE F.AHA F.AHA E.AYD E.AYD
persembe 9TYSA | O9TYSA | OTYSA | 9TYSA | O9TYSA [ 9TYSA 9BiH 9BiH
D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH | M.SAK | M.SAK
cuma 9BED 9BED 9MGE 9MGE 9BiY 9BiY 9YD 9YD
G.SOL G.SOL F.FAZ F.FAZ ABAH | A.BAH S.IRE S.RE
Cumartesi 9CoG 9€0G
F.KES F.KES

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

P
PBow~wouswne
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Ders
9MAT
9DIN
9DIN
9MAT
9Kim
9Kim
9YD
K.KERIM
K.KERIM
9TAR
9TYSA
9TDE
9TDE
9MAT
9YD
9YD
9Fiz
9Fiz
9TDE
9TYSA
9TYSA
9TYSA
9BiH
9BED
9IMGE
9BiY
9BiY
9YD
9Cc0G
9Cc0G

HDS
2

PR NRRPRNNNNNNNRRPRRENRBNRNRRRRRNR R

Mekan

Ogretmen Adi
YUSUF KOG

MAHMUT MACIT
MAHMUT MACIT

YUSUF KOG

MEHMET SALIH BEYAZGUL
MEHMET SALIH BEYAZGUL
SULEYMAN iREZ

MAHMUT MACIT
MAHMUT MACIT

MEHMET OZHELVACI

DUYGU SAHINKAYA

ENSAR AYDIN
ENSAR AYDIN
YUSUF KOG

SULEYMAN iREZ
SULEYMAN iREZ

FATMA AHAT
FATMA AHAT
ENSAR AYDIN

DUYGU SAHINKAYA
DUYGU SAHINKAYA
DUYGU SAHINKAYA

MUSTAFA BURAK SAK

GULAFER SOLMAZ
FATMA FAZLA
ARZU BAHTIYAR
ARZU BAHTIYAR
SULEYMAN iREZ

FATIH KESKIN
FATIH KESKIN



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | 9OUYG | 90UYG 9Hii 9Hii 9Hii 9Hii 9HIYK 9HIYK
B.TUN B.TUN [ B.TUN B.TUN [ B.TUN BTUN | B.TUN | B.TUN
sall 9TDE 9TDE 9BiY 9MAT 9IMAT 9YD 9YD 9YD 9HIYK
K.KIS K.KIS A.BAH Z.KAR ZKAR B.ERD B.ERD B.ERD B.TUN
Carsamba 9Kim 9Kim 9MGE 9MGE 9YD 9YD 9TAR 9TAR
M.BEY | M.BEY Y.YIL Y.YIL B.ERD B.ERD H.ARI H.ARI
persembe 9IMAT 9MAT | K.KERIM | K.KERIM 9BiY 9c0oG 9Cc0G 9Fiz 9Fiz
Z.KAR ZKAR | M.MAC | M.MAC | A.BAH F.KES F.KES F.AHA F.AHA
Cuma
Cumartesi 9TDE 9TDE 9TDE 9DIN 9DIN 9IMAT 9MAT 9BED 9BED
K.KIS K.KIS K.KIS M.MAC | M.MAC | Z.KAR Z.KAR G.SOL G.SOL

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKI DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERiI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 90UYG 2 BENGUL TUNA
2 9Hii 2 BENGUL TUNA
3 9Hii 2 BENGUL TUNA
4 9HiYK 2 BENGUL TUNA
5 9TDE 2 KEVSER FiLiZ KISACIK
6 9BIY 1 ARZU BAHTIYAR
7 9IMAT 2 ZULFEKAR KARAYEL
8 9YD 2 BUSRA ERDUGAN
9 9YD 1 BUSRA ERDUGAN
10 9HiYK 1 BENGUL TUNA
11 9KiM 2 MEHMET SALIH BEYAZGUL
12 9IMGE 2 YASEMIN YILDIZ
13 9YD 2 BUSRA ERDUGAN
14 9TAR 2 HALIME ARISOY
15 9IMAT 2 ZULFEKAR KARAYEL
16 K.KERIM 1 MAHMUT MACIT
17 K.KERIM 1 MAHMUT MACIT
18 9BIY 1 ARZU BAHTIYAR
19 9CcoG 2 FATIH KESKIN
20 9Fiz 2 FATMA AHAT
21 9TDE 3 KEVSER FiLiZ KISACIK
22 9DIN 1 MAHMUT MACIT
23 9DIN 1 MAHMUT MACIT
24 9IMAT 2 ZULFEKAR KARAYEL
25 9BED 2 GULAFER SOLMAZ



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 9KiM 9KiM 9BED 9BED 9Cc0G 9c0G 9TDE 9TDE
M.BEY | M.BEY | D.TUR D.TUR F.KES F.KES K.KIS K.KIS
sall 9YD KAKE.FfiM 9YD 9YD 9ATLY1 | 9MAT 9MAT
B.ERD | AGUM | B.ERD B.ERD E.KAR Z.KAR Z.KAR
Carsamba 9IMAT 9IMAT 9D_i_N QD_i_N 9TDE 9TDE 9TDE K.KEﬁiM
Z.KAR ZKAR | AGUM | AGUM K.KIS K.KIS KKIS | AGUM
persembe | 9ATLYL [ OATLYL | OATLYL | OATLYL | SATLYL | 9ATLYL | OMAG | SMAG
E.KAR E.KAR E.KAR E.KAR E.KAR E.KAR C.TUR ¢.TUR
cuma 9TAR 9TAR 9MAT 9IMAT 9MGE 9MGE 9Fiz 9Fiz
H.ARI H.ARI Z.KAR Z.KAR N.AKC [ N.AKC F.AHA F.AHA
Cumartesi 9YD 9YD 9BiY 9BiY
B.ERD B.ERD | A.BAH | A.BAH

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

P
PBow~wouswne
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Ders
9Kim
9BED
9CcoG
9TDE

9YD

K.KERIM
9YD
9ATLY1
9MAT
9MAT
9MAT
9MAT
9DIN
9TDE
9TDE
K.KERIM
9ATLY1
9ATLY1
9IMAG
9TAR
9MAT
9IMGE
9Fiz
9YD
9BiY

HDS
2

2
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
1
1
3
3
2
2
2
2
2
2
2

Mekan

Ogretmen Adi
MEHMET SALIH BEYAZGUL
DILEK TURAN
FATIH KESKIN

KEVSER FiLiZ KISACIK

BUSRA ERDUGAN
ABDULKADIR GUMUSTEKIN
BUSRA ERDUGAN
EMEL KARATAS
ZULFEKAR KARAYEL
ZULFEKAR KARAYEL
ZULFEKAR KARAYEL
ZULFEKAR KARAYEL
ABDULKADIR GUMUSTEKIN

KEVSER FiLiZ KISACIK
KEVSER FiLiZ KISACIK

ABDULKADIR GUMUSTEKIN
EMEL KARATAS
EMEL KARATAS
GICEK TURKYILMAZ
HALIME ARISOY
ZULFEKAR KARAYEL
NESE AKGORA
FATMA AHAT
BUSRA ERDUGAN
ARZU BAHTIYAR



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudira
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | OMAT 9IMAT 9Cc0G 9Cc0G 9BED 9BED 9MGE 9IMGE 9TDE
K.KAY K.KAY F.KES F.KES D.TUR | D.TUR H.YAZ H.YAZ A.ALP
sal 9TDE 9TDE 9Fiz 9FiZ | KKERIM | KKERIM | 9TAR 9TAR | OTTAL
AALP A.ALP F.AHA FAHA | AGUM | AGUM | s.icD | s.U¢D A.ZEN
Carsamba 9MAT 9IMAT 9TDE 9TDE YD YD 9KiM 9Kim
K.KAY K.KAY AALP AALP | AKOK | AKOK | M.BEY | M.BEY
Persembe 9DIN 9DIN 9YD 9YD 9YD 9MAT | 9MAT 9BIY 9BIY
AGUM | AGUM | AKOK | AKOK | AKOK K.KAY K.KAY | ABAH | ABAH
Cuma 9TTAL | 9TTA1l | O9TTAl | OTTA1 | 9TTA1l | O9TTAl [ 9TTA1 | 9TTAl
A.ZEN AZEN A.ZEN AZEN A.ZEN A.ZEN A.ZEN A.ZEN
Cumartesi
Toplam Saat: 43
SARI ALANDAKI DERSLER ICIN OKULA GELINECEK,DIGERLERI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR
Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 9IMAT 2 KORKMAZ KAYNAR
2 9CcoG 2 FATIH KESKIN
3 9BED 2 DILEK TURAN
4 9MGE 1 HURIYE YAZICI
5 9IMGE 1 HURIYE YAZICI
6 9TDE 1 AYSE ALP
7 9TDE 1 AYSE ALP
8 9TDE 1 AYSE ALP
9 9Fiz 2 FATMA AHAT
10 K.KERIM 1 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
11 K.KERIM 1 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
12 9TAR 1 SUREYYA UGDAL
13 9TAR 1 SUREYYA UGDAL
14 9TTAL 1 ARZU ZENGIN AKBAS
15 9IMAT 2 KORKMAZ KAYNAR
16 9TDE 2 AYSE ALP
17 9YD 2 AYSUN KOKGE
18 9KiM 2 MEHMET SALIH BEYAZGUL
19 9DIN 1 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
20 9DIN 1 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
21 9YD 1 AYSUN KOKGE
22 9YD 2 AYSUN KOKGE
23 9IMAT 2 KORKMAZ KAYNAR
24 9BiY 2 ARZU BAHTIYAR
25 9TTAL 2 ARZU ZENGIN AKBAS
26 9TTAL 2 ARZU ZENGIN AKBAS
27 9TTAL 2 ARZU ZENGIN AKBAS
28 9TTAL 2 ARZU ZENGIN AKBAS



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 9BED 9BED 9Fiz 9Fiz 9Kim 9Kim 9IMAT 9IMAT
D.TUR D.TUR F.AHA FAHA | M.BEY | M.BEY K.KAY K.KAY
Sal K,KEB]M KAKEﬁiM 9YD 9TAR 9TAR 9TDE 9TDE 9TDE 9lHiYK
AGUM | AGUM | B.ERD s.UcD s.UcD A.ALP AALP A.ALP i.HIZ
Carsamba 9BIY 9BiY 9YD 9YD 9MAT 9MAT 9TDE 9TDE
ABAH | A.BAH B.ERD B.ERD K.KAY K.KAY A.ALP AALP
persembe 9IMAT 9IMAT 9Cc0G 9coG 9Dli.N 9MGE 9MGE BDF‘N
K.KAY K.KAY F.KES F.KES AGUM | H.ONC | H.ONC | AGUM
Cuma oHii OHii oHii OHii SHIYK 9HIYK | 90UYG | 90UYG
L.HIZ iLHIZ l.HIZ iLHIZ L.HIZ i.HIZ L.HIZ iLHIZ
Cumartesi YD YD
B.ERD B.ERD

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

P
PBow~wouswne
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Ders
9BED
9Fiz
9Fiz
9Kim
9MAT
K.KERIM
K.KERIM
9YD
9TAR
9TAR
9TDE
9TDE
9HIYK
9BiY
9YD
9MAT
9TDE
9MAT
9CcoG
9DIN
9IMGE
9IMGE
9DIN
9Hii
9Hii
9HiYK
90UYG
9YD

HDS
2
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Mekan

Ogretmen Adi

DILEK TURAN

FATMA AHAT

FATMA AHAT

MEHMET SALIH BEYAZGUL
KORKMAZ KAYNAR
ABDULKADIR GUMUSTEKIN
ABDULKADIR GUMUSTEKIN
BUSRA ERDUGAN
SUREYYA UGDAL

SUREYYA UGDAL

AYSE ALP

AYSE ALP

ILKNUR HIZIROGLU

ARZU BAHTIYAR

BUSRA ERDUGAN
KORKMAZ KAYNAR

AYSE ALP

KORKMAZ KAYNAR

FATIH KESKIN

ABDULKADIR GUMUSTEKIN
HAYRIYE ONCUL

HAYRIYE ONCUL
ABDULKADIR GUMUSTEKIN
ILKNUR HIZIROGLU

ILKNUR HIZIROGLU

ILKNUR HIZIROGLU

ILKNUR HIZIROGLU

BUSRA ERDUGAN



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN
Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
9AGS 9ACS 9AGS 9GRS 9CRS | 9MDEA | 9MDEA | 9MDEA
ADEM | ADEM | A.DEM H.TER H.TER R.OLM | R.OLM R.OLM
sall 9IMAT 9MAT 9TDE 9TDE 9TDE | K.KERIM | K.KERIM 9IMDEA
Y.KOG Y.KOG E.AYD E.AYD EAYD | M.MAC | M.MAC | R.OLM

Pazartesi

Carsamba 9YD 9YD 9Fiz 9Fiz 9IMAT 9IMAT 9YD 9BIY 9BiY
S.IRE S.RE F.AHA F.AHA Y.KOC Y.KOC S.IRE A.BAH A.BAH
9KiM 9Kim 9YD 9YD 9DIN 9DIN 9TAR 9TAR
Persembe N . . .
M.BEY | M.BEY S.IRE S.IRE M.MAC | M.MAC | M.6ZH | M.OzH
Cuma MAT2 MAT2 9Cc0G 9Cc0G 9BED 9BED 9IMGE 9IMGE
Y.KOC Y.KOG F.KES F.KES G.SOL G.SOL C.TUR C.TOR
. 9TDE 9TDE
Cumartesi

E.AYD E.AYD

Toplam Saat: 8

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 MAT2 2 YUSUF KOG
2 9CcoG 2 FATIH KESKIN
3 9BED 2 GULAFER SOLMAZ
4 9IMGE 2 GICEK TURKYILMAZ



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | SMAT 9IMAT 9DIN 9DIN 9IMAT 9IMAT 9KiM 9Kim
Y.KOG Y.KOC | M.MAC | M.MAC | Y.KOC Y.KOC | M.BEY | M.BEY
sall 9vD K.KERIM | K.KERIM 9TAR 9TAR 9TYSA 9TDE 9TDE 9TDE
S.IRE M.MAC | M.MAC | M.6ZH | M.6zH | D.SAH E.AYD E.AYD E.AYD
9IMAT 9IMAT 9YD 9YD 9Fiz 9Fiz 9TDE 9TDE
Carsamba K .
Y.KOG Y.KOG S.IRE S.IRE F.AHA F.AHA E.AYD E.AYD
persembe 9TYSA | O9TYSA | OTYSA | 9TYSA | O9TYSA [ 9TYSA 9BiH 9BiH
D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH | M.SAK | M.SAK
cuma 9MGE 9MGE 9BED 9BED D2 Y02 9BiY 9BiY
F.FAZ F.FAZ G.SOL G.SOL S.IRE S.IRE ABAH | A.BAH
Cumartesi 9CoG 9€0G
F.KES F.KES

Toplam Saat: 8

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 9IMGE 2 FATMA FAZLA
2 9BED 2 GULAFER SOLMAZ
3 YD2 2 SULEYMAN iREZ
4 9BiY 2 ARZU BAHTIYAR



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | 9OUYG | 90UYG 9Hii 9Hii 9Hii 9Hii 9HIYK 9HIYK
B.TUN B.TUN [ B.TUN B.TUN [ B.TUN BTUN | B.TUN | B.TUN
sall 9TDE 9TDE 9BiY 9MAT 9IMAT 9YD 9YD 9YD 9HIYK
K.KIS K.KIS A.BAH Z.KAR ZKAR B.ERD B.ERD B.ERD B.TUN
Carsamba 9MGE 9MGE 9KimM 9Kim 9TAR 9TAR YD2 YD2
Y.YIL Y.YIL M.BEY | M.BEY H.ARI H.ARI B.ERD B.ERD
persembe 9IMAT 9MAT | K.KERIM | K.KERIM 9BiY 9c0oG 9Cc0G 9Fiz 9Fiz
Z.KAR ZKAR | M.MAC | M.MAC | A.BAH F.KES F.KES F.AHA F.AHA
Cuma
Cumartesi 9TDE 9TDE 9TDE 9DIN 9DIN 9IMAT 9MAT 9BED 9BED
K.KIS K.KIS K.KIS M.MAC | M.MAC | Z.KAR Z.KAR G.SOL G.SOL

Toplam Saat: 8

SARI ALANDAKI DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERiI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 9IMGE 2 YASEMIN YILDIZ
2 9KiM 2 MEHMET SALIH BEYAZGUL
3 9TAR 2 HALIME ARISOY
4 YD2 2 BUSRA ERDUGAN



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 9KiM 9KiM 9BED 9BED 9Cc0G 9c0G 9TDE 9TDE
M.BEY | M.BEY | D.TUR D.TUR F.KES F.KES K.KIS K.KIS
sall 9YD KAKE.FfiM 9YD 9YD 9ATLY1 | 9MAT 9MAT
B.ERD | AGUM | B.ERD B.ERD E.KAR Z.KAR Z.KAR
Carsamba 9IMAT 9IMAT 9D_i_N QD_i_N 9TDE 9TDE 9TDE K.KEﬁiM
Z.KAR ZKAR | AGUM | AGUM K.KIS K.KIS KKIS | AGUM
persembe | 9ATLYL [ OATLYL | OATLYL | OATLYL | SATLYL | 9ATLYL | OMAG | SMAG
E.KAR E.KAR E.KAR E.KAR E.KAR E.KAR C.TUR ¢.TUR
cuma MAT2 MAT2 9TAR 9TAR 9Fiz 9Fiz 9MGE 9MGE
Z.KAR Z.KAR H.ARI H.ARI F.AHA F.AHA N.AKC [ N.AKC
Cumartesi 9YD 9YD 9BiY 9BiY
B.ERD B.ERD | A.BAH | A.BAH

Toplam Saat: 8

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 MAT2 2 ZULFEKAR KARAYEL
2 9TAR 2 HALIME ARISOY
3 9Fiz 2 FATMA AHAT
4 9IMGE 2 NESE AKGORA



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | OMAT 9IMAT 9Cc0G 9Cc0G 9BED 9BED 9MGE 9IMGE 9TDE
K.KAY K.KAY F.KES F.KES D.TUR D.TUR H.YAZ H.YAZ A.ALP
Sal 9TDE 9TDE 9Fiz 9Fiz KAKE.FfiM KKEﬁiM 9TAR 9TAR 9TTAL
AALP A.ALP F.AHA FAHA | AGUM | AGUM | s.icD | s.U¢D A.ZEN
Carsamba TDE2 TDE2 MAT2 MAT2 9KimM 9Kim Y02 D2
A.ALP AALP K.KAY K.KAY M.BEY | M.BEY | AKOK [ AKOK
persembe 9Dle 9Dli.N 9YD 9YD 9YD 9IMAT 9IMAT 9BiY 9BiY
AGUM | AGUM | AKOK | AKOK | AKOK K.KAY K.KAY ABAH | A.BAH
Cuma 9TTAL | 9TTA1l | O9TTAl | OTTA1 | 9TTA1l | O9TTAl [ 9TTA1 | 9TTAl
A.ZEN AZEN A.ZEN AZEN A.ZEN A.ZEN A.ZEN A.ZEN
Cumartesi

Toplam Saat: 8

SARI ALANDAKI DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERiI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

s~ W

Ders
TDE2
MAT2
9KiM

YD2

HDS

NN

Mekan

Ogretmen Adi

AYSE ALP

KORKMAZ KAYNAR
MEHMET SALIH BEYAZGUL
AYSUN KOKGE




T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 9BED 9BED 9Fiz 9Fiz 9Kim 9Kim 9IMAT 9IMAT
D.TUR D.TUR F.AHA FAHA | M.BEY | M.BEY K.KAY K.KAY
Sal K,KEB]M KKEﬁiM 9YD 9TAR 9TAR 9TDE 9TDE 9TDE 9lHiYK
AGUM | AGUM | B.ERD s.UcD | s.0¢D A.ALP AALP A.ALP i.HIZ
Carsamba YD2 YD2 9BIY 9BiY TDE2 TDE2 MAT2 MAT2
B.ERD B.ERD | A.BAH | A.BAH AALP AALP K.KAY K.KAY
persembe 9IMAT 9IMAT 9Cc0G 9coG BD.iAN 9MGE 9MGE BDF‘N
K.KAY K.KAY F.KES F.KES AGUM | H.ONC | H.ONC | AGUM
Cuma oHii OHii oHii OHii SHIYK 9HIYK | 90UYG | 90UYG
L.HIZ iLHIZ l.HIZ iLHIZ L.HIZ i.HIZ L.HIZ iLHIZ
Cumartesi YD YD
B.ERD B.ERD

Toplam Saat: 8

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 YD2 2 BUSRA ERDUGAN
2 9BiY 2 ARZU BAHTIYAR
3 TDE2 2 AYSE ALP
4 MAT2 2 KORKMAZ KAYNAR



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 10COG | 10COG | 10TAR 10TAR 10TDE 10TDE 10TDE | 10MAT | 10MAT
F.KES F.KES H.ARI H.ARI N.SEN N.SEN N.SEN Y.KOC Y.KOG
Sal 10TDE 10TDE 10KiM 10KiM SECS.E 10BiY 10BiY 10[?.iN IOD“iN
N.SEN N.SEN | M.BEY | M.BEY | ROLM | ABAH | ABAH | AGUM | AGUM
Carsamba 10CGE | 10GGE | 10CGE | 10CGE | 10GGE | 10AGS | 10ACS | 10AGS
ADEM | ADEM | ADEM | ADEM | ADEM | ADEM | ADEM | A.DEM
Persembe 10YD 10vD 10MAT | 10MAT | 10MAT | 10Fiz 10Fiz 10FEL 10FEL
S.IRE S.IRE Y.KOG Y.KOG Y.KOG F.AHA F.AHA D.BEL D.BEL
cuma 10GRS 10GRS | 10EGOEK | 10ECOEK [ 10DE 10DE 10BED 10BED
ADEM | ADEM | ADEM | ADEM | ADEM [ ADEM | D.TUR | D.TUR
Cumartesi
Toplam Saat: 43
SARI ALANDAKI DERSLER ICIN OKULA GELINECEK,DIGERLERI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR
Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 10C0G 2 FATIH KESKIN
2 10TAR 2 HALIME ARISOY
3 10TDE 3 NURI SEN
4 10MAT 2 YUSUF KOG
5 10TDE 2 NURI SEN
6 10KiM 2 MEHMET SALIH BEYAZGUL
7 SEG.S.E 1 RUKIYE OLMEZ
8 10BiY 1 ARZU BAHTIYAR
9 10BiY 1 ARZU BAHTIYAR
10 10DIN 2 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
11 10CGE 3 AYSE DEMIR
12 10CGE 2 AYSE DEMIR
13 10ACS 3 AYSE DEMIR
14 10YD 1 SULEYMAN iREZ
15 10YD 1 SULEYMAN iREZ
16 10MAT 2 YUSUF KOG
17 10MAT 1 YUSUF KOG
18 10Fiz 2 FATMA AHAT
19 10FEL 2 DONDU BELLI
20 10GRS 2 AYSE DEMIR
21 10EGOEK 2 AYSE DEMIR
22 10DE 2 AYSE DEMIR
23 10BED 2 DiLEK TURAN



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudira
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 10BiY 10BiY | 10MAT | 10MAT | 10TAR 10Fiz 10Fiz 10TAR | SECS.E
ABAH | ABAH | Y.KOC | Y.KOC H.ARI FAHA | F.AHA H.ARI M.SAK
sali 10MAT | 10YD 10YD | 10MAT | 10MAT 10C0G | 10C0G IOMYDiL 1OMYDiL
Y.KOG S.IRE S.RE Y.KOC | Y.KOC F.KES F.KES S.IRE S.IRE
Carsamba 101Y0 | 10TYO | 20TYO | 10TYU | 10TYO | 10TYU | 10SHAZ | 10SHAZ
M.SAK | M.SAK | M.SAK | MSAK | M.SAK | MSAK | D.SAH | D.SAH
Persembe 10TDE | 10TDE | 10TDE 10[?.iN IOD"iN IOMYDiL 1OMYDiL 10KiM | 10KiM
N.SEN | NSEN | N.SEN | AGUM | AGUM [ S.RE S.IRE M.BEY | M.BEY
Cuma 10SHAZ | 10SHAZ | 10BED | 10BED | 10TDE | 10TDE | 10FEL | 10FEL
DSAH | DSAH | DJUR | D.TUR | N.SEN [ N.SEN D.BEL D.BEL
Cumartesi
Toplam Saat: 43
SARI ALANDAKI DERSLER ICIN OKULA GELINECEK,DIGERLERI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR
Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 10BIY 2 ARZU BAHTIVAR
2 10MAT 2 YUSUF KOG
3 10TAR 1 HALIME ARISOY
4 10Fiz 2 FATMA AHAT
5 10TAR 1 HALIME ARISOY
6 SEC.S.E 1 MUSTAFA BURAK SAK
7 10MAT 1 YUSUF KOG
8 10YD 2 SULEYMAN IREZ
9 10MAT 2 YUSUF KOG
10 10C0G 2 FATIH KESKIN
1 10MYDIL 2 SULEYMAN IREZ
12 10TYU 2 MUSTAFA BURAK SAK
13 10TYU 2 MUSTAFA BURAK SAK
14 10TYU 2 MUSTAFA BURAK SAK
15 10SHAZ 2 DUYGU SAHINKAYA
16 10TDE 3 NURI SEN
17 10DIN 2 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
18 10MYDIL 2 SULEYMAN IREZ
19 10KiM 2 MEHMET SALIH BEYAZGUL
20 10SHAZ 2 DUYGU SAHINKAYA
21 10BED 2 DILEK TURAN
22 10TDE 2 NURI SEN
23 10FEL 2 DONDU BELL



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | 1OFEL 10FEL 10TDE | 10TDE | 10MAT | 10MAT | 10TAR | 10TAR
D.BEL D.BEL F.0zT F.0zT Z.KAR ZKAR s.UcD | s.0¢b
Sal 10BiY 10BiY 1.0Hi0 1}0Hi0 1.0Hi0 10D 10vD 10COG | 10COG
A.BAH | A.BAH i.HIZ i.HIZ i.HIZ S.IRE S.IRE F.KES F.KES
Carsamba 100FiS | 100Fis 10DiK 10DIK | 10HHUK | 10HHUK [ 10MMET | 10MMET
B.TUN B.TUN | B.TUN B.TUN [ B.TUN BJUN | B.TUN | B.TUN
persembe 10Fiz 10Fiz 10Ti 10Ti 10T IOD“iN 10[?.iN SEC.S.E
F.AHA F.AHA B.TUN | B.TUN B.TUN | AGUM | AGUM | S.CAK
cuma 10KiM 10KimM 10TDE 10TDE 10TDE | 10MAT | 10MAT | 10MAT
M.BEY | M.BEY F.0z1 F.OzT F.0z1 ZKAR Z.KAR ZKAR
Cumartesi 10BED | 10BED
D.TUR | D.TUR

Toplam Saat: 41

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 10FEL 2 DONDU BELLI
2 10TDE 2 FATMA OZTURK DEMIRDAS
3 10MAT 2 ZULFEKAR KARAYEL
4 10TAR 2 SUREYYA UGDAL
5 10BiY 2 ARZU BAHTIYAR
6 10HIO 2 ILKNUR HIZIROGLU
7 10HIO 1 ILKNUR HIZIROGLU
8 10YD 2 SULEYMAN iREZ
9 100G 2 FATIH KESKIN
10 100Fis 2 BENGUL TUNA
11 10DiK 2 BENGUL TUNA
12 10HHUK 2 BENGUL TUNA
13 10MMET 2 BENGUL TUNA
14 10Fiz 2 FATMA AHAT
15 10Ti 3 BENGUL TUNA
16 10DIN 2 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
17 SEG.S.E 1 SEMA CEREN GAKIR
18 10KimM 2 MEHMET SALIH BEYAZGUL
19 10TDE 3 FATMA OZTURK DEMIRDAS
20 10MAT 1 ZULFEKAR KARAYEL
21 10MAT 2 ZULFEKAR KARAYEL



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | 1OKHTEK | 10KHTEK | 10KHTEK | 10KHTEK | 10KHTEK | 10UTEK | 10UTEK | 10GTC
C.TUR C.TUR C.TOR C.TUR C.TOR E.KAR E.KAR C.TOR
sall 10UTEK | 10UTEK | 10UTEK | 10UTEK | 10YD 10YD 10BED | 10BED
E.KAR E.KAR E.KAR E.KAR AKOK | AKOK G.SOL G.SOL
Carsamba 10Fiz 10Fiz 10C0G | 10C0G 10TAR 10TAR | 10MAT | 10MAT | 10MAT
F.AHA F.AHA F.KES F.KES s.UcD | s.0¢D Z.KAR ZKAR Z.KAR
persembe 10BiY 10BlY | 10MAT | 10MAT | 10FEL 10FEL | 10TDE | 10TDE
ABAH | A.BAH Z.KAR ZKAR D.BEL D.BEL F.0zT F.0zT
cuma SEG.S.E 1OG__T<; 106__Tc; 10KiM 10KiM
E.KAR C.TUR C.TOR M.BEY | M.BEY
Cumartesi 10TDE 10TDE 10TDE 10DIiN 10DIN
F.0zT F.0zT F.0ZT | M.MAC | M.MAC

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

P
PBow~wouswne

NRNONNNNDRRD R B B B e
UEWUNPOWLONGODGO B WRN

Ders
10KHTEK
10UTEK
10GTC
10UTEK
10YD
10BED
10Fiz
100G
10TAR
10TAR
10MAT
10MAT
10MAT
10BiY
10MAT
10FEL
10TDE
10TDE
SEG.S.E
10GTC
10KimM
10TDE
10TDE
10TDE
10DIN

HDS

e}

NERRERNNRERERENNNRERRERERERNNNNASERN

Mekan

Ogretmen Adi
GICEK TURKYILMAZ
EMEL KARATAS
GICEK TURKYILMAZ
EMEL KARATAS
AYSUN KOKGE
GULAFER SOLMAZ
FATMA AHAT
FATIH KESKIN
SUREYYA UGDAL
SUREYYA UGDAL
ZULFEKAR KARAYEL
ZULFEKAR KARAYEL
ZULFEKAR KARAYEL
ARZU BAHTIYAR
ZULFEKAR KARAYEL
DONDU BELLI
FATMA OZTURK DEMIRDAS
FATMA OZTURK DEMIRDAS
EMEL KARATAS
GICEK TURKYILMAZ
MEHMET SALIH BEYAZGUL
FATMA OZTURK DEMIRDAS
FATMA OZTURK DEMIRDAS
FATMA OZTURK DEMIRDAS
MAHMUT MACIT



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | 1OTTAS | 10TTAS | 10BED | 10BED | 10TDE | 10TDE | 10TDE 10Fiz 10Fiz
H.ONC | H.ONC | G.soL G.SOL N.ERS N.ERS N.ERS F.AHA F.AHA
Sal 10TDE 10TDE 10BiY 10BiY 10KiM 10KiM | 10TTEK
N.ERS N.ERS | ABAH | ABAH | M.BEY | M.BEY | A.ZEN
Carsamba 10TTEK | 10TTEK | 10TTEK | 10TTEK | 10TTEK | 10TTEK | 10GTES | 10GTES
A.ZEN AZEN A.ZEN AZEN A.ZEN A.ZEN A.ZEN A.ZEN
persembe | 10TTAS | 10TTAS | 10TTAS | SECS.E | 10TAR | 10TAR 10C0G | 10C0G
H.ONC | H.ONC | H.ONC | A.ZEN H.ARI H.ARI F.KES F.KES
Cuma 10FEL 10FEL | 10MAT | 10MAT | 10MAT
D.BEL D.BEL K.KAY K.KAY K.KAY
Cumartesi 10MAT | 10MAT | 10DIN 10DIN 10YD 10YD
K.KAY K.KAY | M.MAC | M.MAC | B.ERD B.ERD

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

P
PBow~wouswne

R I e e e i
PO LN R WN

22

Ders
10TTAS
10BED
10TDE
10Fiz
10TDE
10BiY
10KimM
10TTEK
10TTEK
10TTEK
10TTEK
10GTES
10TTAS
SEG.S.E
10TAR
100G
10FEL
10MAT
10MAT
10MAT
10DIN
10YD

HDS
2

2
3
2
2
2
2
1
2
2
2
2
3
1
2
2
2
1
2
2
2
2

Mekan

Ogretmen Adi
HAYRIYE ONCUL
GULAFER SOLMAZ

NiLAY ERSOY

FATMA AHAT

NiLAY ERSOY

ARZU BAHTIYAR
MEHMET SALIH BEYAZGUL

ARZU ZENGIN AKBAS
ARZU ZENGIN AKBAS
ARZU ZENGIN AKBAS
ARZU ZENGIN AKBAS
ARZU ZENGIN AKBAS

HAYRIYE ONCUL

ARZU ZENGIN AKBAS

HALIME ARIS!

oY

FATIH KESKIN

DONDU BELLI

KORKMAZ KAYNAR
KORKMAZ KAYNAR
KORKMAZ KAYNAR
MAHMUT MACIT

BUSRA ERDU

GAN



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 10BiY 10BiY 10MAT | 10MAT | 10TAR 10FiZ 10Fiz 10TAR | SEG.S.E
ABAH | A.BAH Y.KOG Y.KOG H.ARI F.AHA F.AHA H.ARI M.SAK
Sal 10MAT 10vD 10vD 10MAT | 10MAT | 10COG | 10COG IOMYDiL 1OMYDiL
Y.KOG S.IRE S.IRE Y.KOG Y.KOG F.KES F.KES S.IRE S.IRE
Carsamba 10TY0 | 10TYO [ 10TYU | 10TYU | 10TY0U | 10TYU | 10SHAZ | 10SHAZ
M.SAK | M.SAK | MSAK [ M.SAK | M.SAK | MSAK [ D.SAH D.SAH
persembe 10TDE 10TDE 10TDE 10[?.iN 10D"iN IOMYDiL 1OMYDiL 10KiM 10KiM
N.SEN N.SEN N.SEN | AGUM | AGUM S.IRE S.IRE M.BEY | M.BEY
Cuma 10SHAZ | 10SHAZ | 10BED | 10BED | 10FEL 10FEL TDE2 TDE2
D.SAH D.SAH D.TUR D.TUR D.BEL D.BEL N.SEN N.SEN
Cumartesi

Toplam Saat: 4

SARI ALANDAKI DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERiI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira
1
2

Ders
10FEL
TDE2

HDS
2
2

Mekan

Ogretmen Ad
DONDU BELLI
NURI SEN



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | TPE2 TDE2 10FEL 10FEL | 10TAR | 10TAR MAT2 MAT2
F.0zT F.0zT D.BEL D.BEL s.UcD | s.0¢D Z.KAR ZKAR
Sal 10BiY 10BiY 1.0HiO 1}0Hi0 1.0HiO 10D 10vD 10COG | 10COG
A.BAH | A.BAH i.HIZ i.HIZ i.HIZ S.IRE S.IRE F.KES F.KES
Carsamba 100FiS | 100Fis 10DiK 10DIK | 10HHUK | 10HHUK [ 10MMET | 10MMET
B.TUN B.TUN | B.TUN B.TUN [ B.TUN BJUN | B.TUN | B.TUN
persembe 10Fiz 10Fiz 10Ti 10Ti 10T IOD“iN 10[?.iN SEC.S.E
F.AHA F.AHA B.TUN | B.TUN B.TUN | AGUM | AGUM | S.CAK
cuma 10KiM 10KimM 10TDE 10TDE 10TDE | 10MAT | 10MAT | 10MAT
M.BEY | M.BEY F.0z1 F.OzT F.0z1 ZKAR Z.KAR ZKAR
Cumartesi 10BED | 10BED
D.TUR | D.TUR

Toplam Saat: 8

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 TDE2 2 FATMA OZTURK DEMIRDAS
2 10FEL 2 DONDU BELLI
3 10TAR 2 SUREYYA UGDAL
4 MAT2 2 ZULFEKAR KARAYEL



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | 1OKHTEK | 10KHTEK | 10KHTEK | 10KHTEK | 10KHTEK | 10UTEK | 10UTEK | 10GTC
C.TUR C.TUR C.TOR C.TUR C.TOR E.KAR E.KAR C.TOR
sall 10UTEK | 10UTEK | 10UTEK | 10UTEK | 10BED | 10BED 10vD 10YD
E.KAR E.KAR E.KAR E.KAR G.SOL GSOL | AKOK | AKOK
Carsamba 10Fiz 10Fiz 10C0G | 10C0G 10TAR 10TAR | 10MAT | 10MAT | 10MAT
F.AHA F.AHA F.KES F.KES s.UcD | s.0¢D Z.KAR ZKAR Z.KAR
persembe 10BiY 10BlY | 10MAT | 10MAT | 10FEL 10FEL | 10TDE | 10TDE
ABAH | A.BAH Z.KAR ZKAR D.BEL D.BEL F.0zT F.0zT
cuma SEG.S.E 1OG__T<; mG__Tc; 10KiM 10KiM
E.KAR C.TUR C.TOR M.BEY | M.BEY
Cumartesi 10TDE 10TDE 10TDE 10DIiN 10DIN
F.0zT F.0zT F.0ZT | M.MAC | M.MAC

Toplam Saat: 4

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira
1
2

Ders
10BED
10YD

HDS
2
2

Mekan

Ogretmen Adi
GULAFER SOLMAZ
AYSUN KOKGE



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | 1OTTAS | 10TTAS | 10BED 10BED 10TDE 10TDE 10TDE 10Fiz 10Fiz
H.ONC | H.ONC | G.soL G.SOL N.ERS N.ERS N.ERS F.AHA F.AHA
Sal 10TDE 10TDE 10BiY 10BiY 10KiM 10KiM | 10TTEK
N.ERS N.ERS | ABAH | ABAH | M.BEY | M.BEY | A.ZEN
Carsamba 10TTEK | 10TTEK | 10TTEK | 10TTEK | 10TTEK | 10TTEK | 10GTES | 10GTES
A.ZEN AZEN A.ZEN AZEN A.ZEN A.ZEN A.ZEN A.ZEN
persembe | 10TTAS | 10TTAS | 10TTAS | SECS.E 10COG | 10COG | 10TAR | 10TAR
H.ONC | H.ONC | H.ONC | A.ZEN F.KES F.KES H.ARI H.ARI
Cuma 10FEL 10FEL | 10MAT | 10MAT | 10MAT
D.BEL D.BEL K.KAY K.KAY K.KAY
Cumartesi 10MAT | 10MAT | 10DIN 10DIN 10YD 10YD
K.KAY K.KAY | M.MAC | M.MAC | B.ERD B.ERD

Toplam Saat: 4

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 100G 2 FATIH KESKIN
2 10TAR 2 HALIME ARISOY



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi SEC.TAR | 11TDE 11TDE 11V__ETUR 11v__ETUR 11TAR 11TAR 11DIN 11DIN
N.KOK AALP A.ALP ROWM | ROM | M.OZH | M.O6ZH | M.MAC | M.MAC
sall 11ECP | 11ECP | 11ECP | 11EGP | 110YUN | 110YUN | 110YUN | 110YUN
H.TER H.TER H.TER HIER | ROM [ ROM | ROLM | R.OLM
Carsamba SEC.MAT | SEC.MAT | SECTAR | 11FEL 11FEL | 11BED | 11BED | SEG.PSI | SEG.PSi
Y.KOC Y.KOG N.KOK D.BEL D.BEL G.SOL G.SOL D.BEL D.BEL
persembe | L1ECP | L1ECP | 11ECP | I1ECP | 11ECP | 11ECP | 110YUN | 110YUN
H.TER H.TER H.TER H.TER H.TER HIER | ROLM | R.OM
cuma 11‘(_;TUR 11V__ETUR 11v__ETUR 11V__ETUR 11TDE 11YD 11YD 11TDE 11TDE
ROWM | ROM | ROM [ ROM A.ALP i.s0L i.sUL AALP AALP
Cumartesi

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKI DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERiI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi

1 SEG.TAR 1 NUREL KOKSAL

2 11TDE 2 AYSE ALP

3 11YETUR 2 RUKIYE OLMEZ

4 11TAR 2 MEHMET OZHELVACI

5 11DIN 2 MAHMUT MACIT

6 11EGP 4 HULYA TERCAN

7 110YUN 3 RUKIYE OLMEZ

8 110YUN 1 RUKIYE OLMEZ

9 SEG.MAT 2 YUSUF KOG

10 SEG.TAR 1 NUREL KOKSAL
11 11FEL 2 DONDU BELLI

12 11BED 2 GULAFER SOLMAZ
13 SEC.PSi 2 DONDU BELLI

14 11EGP 6 HULYA TERCAN
15 110YUN 2 RUKIYE OLMEZ
16 11YETUR 2 RUKIYE OLMEZ
17 11YETUR 2 RUKIYE OLMEZ
18 11TDE 1 AYSE ALP

19 11YD 2 IREZ SULEYMEN
20 11TDE 2 AYSE ALP



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudri
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
Pazartesi 11HAMUR[11HAMUR|11HAMUR| 11TMY | 11TMY | 11TMY [ 11TMY | 11TMY
D.SAH D.SAH D.SAH M.SAK M.SAK M.SAK M.SAK M.SAK
sal 11MUYG | 11IMUYG | 11IMUYG | 11IMUYG | 11IMUYG | 11IMUYG | 11IMUYG 11TYT
D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH D.SAH | syam
Carsamba SECTAR2 | SECTAR2 | SECTAR2 | SEC.MAT [ SEC.MAT [ 11TYT 11TYT | 117TDE | 11TDE
S.CIT S.CIT S.CIT K.KAY K.KAY S.YAM S.YAM A.ALP A.ALP
11TDE 11TDE 11TDE SEG.PSi SEC.PSi 11FEL 11FEL
Persembe
A.ALP A.ALP A.ALP D.BEL D.BEL A.KUR A.KUR
Cuma 11BED 11BED 11DIN 11DIiN 1]:YD 11.YD 11TAR 11TAR
G.SOL G.SOL M.MAC M.MAC S.IRE S.IRE H.ARI H.ARI
Cumartesi

Toplam Saat: 40

SARI ALANDAKI DERSLER iGIN OKULA GELINECEK,DIGERLERI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

© KONV A WN

I e I e N
QLN A WN RO

Ders
11HAMUR
11HAMUR

11TMY
11TMY
11MUYG
11MUYG
117TYT
SECTAR2
SECTAR2
SECTAR2
SEG.MAT
117TYT
11TDE
11TDE
SEG.PS
11FEL
11BED
11DIN
11YD
11TAR

HDS

NNNNNNMNWONNNRRRERRONWRN

Mekan

Ogretmen Adi

DUYGU SAHI
DUYGU SAHI

MUSTAFA BURAK SAK
MUSTAFA BURAK SAK

DUYGU SAHI
DUYGU SAHI

iINKAYA
INKAYA

INKAYA
INKAYA

SEVGI YAMANER

SALIM GITIR
SALIM GITIR
SALIM GITIR
KORKMAZ K

AYNAR

SEVGI YAMANER

AYSE ALP
AYSE ALP
DONDU BEL

ATALAY KURBANOGLU

Li

GULAFER SOLMAZ
MAHMUT MACIT

SULEYMAN

IREZ

HALIME ARISOY



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi SEGTAR2 | SEGCTAR2 | 11BED 11BED 11TAR 11TAR | SEC.PSi | SEG.PSi
S.CIT S.CIT G.SOL G.SOL H.ARI H.ARI D.BEL D.BEL
Sal 11RTK 11RTK 11QEUHT 119£UHT 11KAIMD | 11KAIMD | 11MiOYH | 11MiOYH
I.HIZ i.HIZ l.HIZ i.HIZ B.TUN BJUN | B.JUN | B.TUN
Carsamba 11TDE 11TDE 11HIK 11HIK | 11KAIMD | 11KAiOY 11D 11YD
N.SEN N.SEN B.TUN B.TUN [ B.TUN B.TUN S.IRE S.IRE
persembe | SEC-MAT | SECMAT | 110ERYF | 110ERYF | 110ERYF | 11RTK | 1IRTK | 11RTK
Z.KAR Z.KAR I.HIZ i.HIZ i.HIZ i.HIZ i.HIZ i.HIZ
Cuma SEGTAR2 | 11FEL 11FEL 11TDE | 11TDE | 11TDE | 11DIN 11DIN
S.CIT AKKUR | AKUR N.SEN N.SEN N.SEN | M.MAC | M.MAC
Cumartesi

Toplam Saat: 40

SARI ALANDAKI DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERiI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

%)
Ve N U AsWwN RS

e el
s WN RO

16

Ders
SEGTAR2
11BED
11TAR
SEG.PSI
11RTK
110EUHT
11KAIMD
11MIiOYH
11TDE
11HIK
11KAIMD
11KAIOY
11YD
SEG.MAT
110ERYF
11RTK
SEGTAR2
11FEL
11TDE
11DIN

HDS
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
3
3
1
2
3
2

Mekan

Ogretmen Adi

SALIM GITIR

GULAFER SOLMAZ
HALIME ARISOY

DONDU BEL
ILKNUR HizI
ILKNUR HizI

Li
ROGLU
ROGLU

BENGUL TUNA
BENGUL TUNA

NURI SEN

BENGUL TUNA
BENGUL TUNA
BENGUL TUNA

SULEYMAN
ZULFEKAR K,
ILKNUR HizI
ILKNUR HizI
SALIM GITIR

ATALAY KURBANOGLU

NURI SEN

IREZ

ARAYEL
ROGLU
ROGLU

MAHMUT MACIT



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
Pazartesi SEC.PSi | SEG.PSi | 11GKET | 11GKET | 11TDE 11TDE |11PUTMA|11PUTMA
D.BEL D.BEL D.AKG D.AKG N.SEN N.SEN C.TUR C.TUR
Sal 11GKETU | 11GKETU | 11GKETU | 11GKETU | 11GKETU | 11GKETU | 11GKETU | 11GKETU
D.AKG | D.AKG | D.AKG | D.AKG | D.AKG | D.AKG | D.AKG | D.AKG
Carsamba 11GUOYA | 11GUOYA [ 11GUOYA| 11GUPU | 11GUPU | 116000 | 11GU0U | 11GU0U
s D.AKG | D.AKG | D.AKG | D.AKG | D.AKG D.AKG | D.AKG | D.AKG
persembe | 1TFEL 11FEL | 11BED | 11BED [ SEGC.MAT | SEC.MAT | SEG.TAR | SEC.TAR
5 D.BEL D.BEL D.TUR | D.TUR K.KAY K.KAY N.KOK | N.KOK
Cuma 11TAR | 11TAR | 11DIiN 11DiN | 11BDKTD | 11BDKTD | 11YD 11YD
H.ARI H.ARI AGUM | AGUM C.TUR C.TUR A.KOK AKOK
! 11TDE | 11TDE | 11TDE
Cumartesi
N.SEN N.SEN N.SEN

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK, DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

©®ONOU A WN R

-
s

Ders
SEG.PSi
11GKET

11TDE
11PUTMA
11GKETU
11GUOYA
1160PU
11GU0U
11FEL
11BED
SEG.MAT
SEG.TAR
SEG.TAR
11TAR
11DIN
11BDKTD
11YD
11YD
11TDE

HDS
2

2
2
2
8
3
2
3
2
2
2
1
1
2
2
2
1
1
3

Mekan

Ogretmen Adi
DONDU BELLI
DONDU AKGUN

NURI SEN

GICEK TURKYILMAZ
DONDU AKGUN
DONDU AKGUN
DONDU AKGUN
DONDU AKGUN
DONDU BELLI
DILEK TURAN
KORKMAZ KAYNAR
NUREL KOKSAL
NUREL KOKSAL
HALIME ARISOY
ABDULKADIR GUMUSTEKIN
GICEK TURKYILMAZ
AYSUN KOKGE
AYSUN KOKGE

NURI SEN



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 11FEL 11FEL | SEC.MAT | SECMAT | 11D 11YD 11BED | 11BED
AKUR | AKUR K.KAY K.KAY AKOK | AKOK D.TUR | D.TUR
sall 11KSSR | 11KSSR | 11KSSR | 11KSSR [ 11KSSR | 11KSSR | 11EAB | 11EAB
N.COB | N.COB | N.COB | N.COB | N.COB | N.COB | N.COB | N.COB
Carsamba 11TDE 11TDE SE(;.T__AR SE(,:T__AR SEG.PSi | SEC.PSi 119i|<s4 119_i|<s.
N.YIL N.YIL N.KOK [ N.KOK D.BEL D.BEL F.OzT F.0zT
persembe | LLTMAK | 11TMAK | 11TMAK | 11KSKT | 11KSKT | L1KSKT | 11KSKT | 11KSKT
N.COB | N.COB | N.COB | N.COB | N.COB | N.COB | N.COB | N.COB
Cuma 11TDE | 117DE | 11TDE | 11TAR | 11TAR | 11DIN 11DIN
N.YIL N.YIL N.YIL H.ARI HARI | AGUM | AGUM
Cumartesi 11KSSR | 11KSSR | 11KSSR | 11KSSR
N.COB | N.COB | N.COB | N.COB

Toplam Saat: 43

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK,DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 11FEL 2 ATALAY KURBANOGLU
2 SEG.MAT 2 KORKMAZ KAYNAR
3 11YD 1 AYSUN KOKGE
4 11YD 1 AYSUN KOKGE
5 11BED 2 DILEK TURAN
6 11KSSR 4 NESRIN GOBAN
7 11KSSR 2 NESRIN GOBAN
8 11EAB 2 NESRIN GOBAN
9 11TDE 2 NECATI YILDIRIM
10 SEG.TAR 2 NUREL KOKSAL
11 SEG.PSi 1 DONDU BELLI
12 SEG.PSi 1 DONDU BELLI
13 11DiKS. 2 FATMA OZTURK DEMIRDAS
14 11TMAK 2 NESRIN GOBAN
15 11TMAK 1 NESRIN GOBAN
16 11KSKT 2 NESRIN GOBAN
17 11KSKT 3 NESRIN GOBAN
18 11TDE 3 NECATI YILDIRIM
19 11TAR 2 HALIME ARISOY
20 11DIN 2 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
21 11KSSR 4 NESRIN COBAN



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI

Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe 12[NK 12?_NK 12TDE 12TDE | 12ECOB | 12ECOB | 12GOILT | 12GOiLT
M.0zH | M.OzH K.KIS K.KIS ADEM | ADEM | ADEM [ ADEM
Cuma 12DIiN 12DIN 12vD 12YD | SECS.E | 12TDE | 12TDE | 12TDE SCTOT | SCTDT REH
M.MAC | M.MAC | AKOK | AKOK N.YIL K.KIS K.KIS K.KIS M.OzH | M.OZH | Z.PAK
Cumartesi
Toplam Saat: 19
SARI ALANDAKI DERSLER ICIN OKULA GELINECEK,DIGERLERI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR
Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 12iNK 2 MEHMET OZHELVACI
2 12TDE 2 KEVSER FiLiZ KISACIK
3 12EGOB 2 AYSE DEMIR
4 12GOILT 2 AYSE DEMIR
5 12DIN 2 MAHMUT MACIT
6 12YD 2 AYSUN KOKGE
7 SEG.S.E 1 NECATI YILDIRIM
8 12TDE 2 KEVSER FiLiZ KISACIK
9 12TDE 1 KEVSER FiLiZ KISACIK
10 SGTDT 2 MEHMET OZHELVACI
11 REH 1 ZERNISAH PAKSOY



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudira
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
Pazartesi
Sal
Carsamba
Persembe 12TDE 12TDE 12DIN 12DiN | 12EGOB | 12ECOB | 12GOILT | 12GOILT
K.KIS K.KIS M.MAC [ M.MAC
Cuma 12TDE 12TDE 12TDE SEC.S.E 12YD 12YD 12[NK 12?.NK SCTDT SCTDT REH
K.KIS K.KIS K.KIS N.YIL B.ERD B.ERD M.OZH M.OZH
Cumartesi

Toplam Saat: 19

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK, DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

© NV A WN R

=
S)

11

Ders
12TDE
12DIN

12EGOB
12GOILT
12TDE
12TDE
SEG.S.E
12YD
12iNK
SCTDT
REH

HDS
2

2
2
2
2
1
1
2
2
2
1

Mekan

Ogretmen Adi
KEVSER FiLiZ KISACIK
MAHMUT MACIT

KEVSER FiLiZ KISACIK
KEVSER FiLiZ KISACIK
NECATI YILDIRIM
BUSRA ERDUGAN
MEHMET OZHELVACI



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50

09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi | 12TPE | 12TDE | 12TDE 12YD 12YD REH | 12AB/KA | 12AB/KA

E.AYD E.AYD E.AYD S.IRE S.IRE M.OZH i.HIZ i.HIZ
Sal 12DIN 12DiN 12[NK 12[NK SCTDT SCTDT 12TDE 12TDE

M.MAC | M.MAC | M.6zH | M.6zH | M.OzH | M.0ZH | E.AYD E.AYD

Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi

Toplam Saat: 16

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK, DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

-

WO NOU A WN

Ders
12TDE
12YD

REH

12AB/KA

12DIN
12iNK
SCTDT
SCTDT
12TDE

HDS
3

NERERNNMNNRN

Mekan

Ogretmen Adi
ENSAR AYDIN
SULEYMAN iREZ

MEHMET OZHELVACI

ILKNUR HIZIROGLU
MAHMUT MACIT

MEHMET OZHELVACI
MEHMET OZHELVACI
MEHMET OZHELVACI

ENSAR AYDIN



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI

Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudira
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
Pazartesi
Sal
Carsamba
Persembe 12TDE | 12TDE 12TDE | SCTDT 12i_NK 12?_N|< 12AB/KA | 12AB/KA
E.AYD E.AYD E.AYD M.OZH M.OZH M.OZH S.CAK S.CAK
Cuma 12TDE 12TDE 12DiN 12DiN REH SC[DT 12YD 12YD
E.AYD E.AYD M.MAC M.MAC M.MAC M.OZH B.ERD B.ERD
Cumartesi

Toplam Saat: 16

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK, DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

© NV A WN R

=
S)

11

Ders
12TDE
12TDE
SCTDT
12iNK

12AB/KA

12TDE
12TDE
12DIN

REH
SCTDT
12YD

HDS
2

1
1
2
2
1
1
2
1
1
2

Mekan

Ogretmen Adi
ENSAR AYDIN
ENSAR AYDIN
MEHMET OZHELVAC
MEHMET OZHELVAC
SEMA CEREN GAKIR
ENSAR AYDIN
ENSAR AYDIN
MAHMUT MACIT
MAHMUT MACIT
MEHMET OZHELVAC
BUSRA ERDUGAN



T.C.
INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 12__iNK 12__iNK 12TDE 12TDE 12TDE 12YD 12YD SEG.S.E REH SCToT SCTDT
s.UcD | s.0¢b K.KIS K.KIS K.KIS B.ERD B.ERD N.ERS C.TUR s.Ucb s.UcD
Sal 12D“iN 12[?liN 12TDE 12TDE | 12TMA | 12TMA 1209KK 1209|<|<
AGUM | AGUM K.KIS K.KIS C.TUR C.TUR C.TUR ¢.TUR
Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi
Toplam Saat: 19
SARI ALANDAKI DERSLER ICIN OKULA GELINECEK,DIGERLERI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR
Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Ad
1 12iNK 2 SUREYYA UGDAL
2 12TDE 3 KEVSER FiLiZ KISACIK
3 12YD 2 BUSRA ERDUGAN
4 SEG.S.E 1 NiLAY ERSOY
5 REH 1 GICEK TURKYILMAZ
6 SGTDT 2 SUREYYA UGDAL
7 12DIN 2 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
8 12TDE 2 KEVSER FiLiZ KISACIK
9 12TMA 2 GICEK TURKYILMAZ
10 1200KK 2 GICEK TURKYILMAZ



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudura
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
Pazartesi
Sali
Carsamba
Persembe 12TDE | 12TDE | 12TDE REH 12KIRKY | 12KIRKY | 12KIRKY | 12KIRKY
F.0zZT F.0zT F.0zT H.YAZ A.ZEN A.ZEN A.ZEN A.ZEN
Cuma 12D“iN 12[?liN 12"iNK 12“iNK 12YD 12YD 12TDE 12TDE SCTDT SCTDT | SECS.E
AGUM | AGUM | s.U¢cD | s.UCD | AKOK [ AKOK F.0zT F.0zT s.UcD | s.U¢D H.YAZ
Cumartesi
Toplam Saat: 19
SARI ALANDAKI DERSLER ICIN OKULA GELINECEK,DIGERLERI INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR
Sira Ders HDS Mekan Ogretmen Adi
1 12TDE 3 FATMA OZTURK DEMIRDAS
2 REH 1 HURIYE YAZICI
3 12KIRKY 4 ARZU ZENGIN AKBAS
4 12DIN 2 ABDULKADIR GUMUSTEKIN
5 12iNK 2 SUREYYA UGDAL
6 12YD 2 AYSUN KOKGE
7 12TDE 2 FATMA OZTURK DEMIRDAS
8 SGTDT 2 SUREYYA UGDAL
9 SEG.S.E 1 HURIYE YAZICI



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudira
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
pazartesi 12D“iN 1ZD__iN SCTDT 12TDE 12TDE 12TDE | 12AB/KA | 12AB/KA
A.GUM A.GUM M.OZH E.AYD E.AYD E.AYD D.SAH D.SAH
sal REH SC’[DT 12TDE 12TDE 12YD 12YD 12FNK 12?.NK
E.AYD M.OZH E.AYD E.AYD B.ERD B.ERD M.OZH M.OZH
Carsamba
Persembe
Cuma
Cumartesi

Toplam Saat: 16

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK, DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

WO NOU A WN

Ders
12DIN
SCTDT
12TDE

12AB/KA

REH
SCTDT
12TDE

12YD
12iNK

HDS
2

1
3
2
1
1
2
2
2

Mekan

Ogretmen Adi
ABDULKADIR GUMUSTEKIN

MEHMET OZHELVACI

ENSAR AYDIN

DUYGU SAHINKAYA

ENSAR AYDIN

MEHMET OZHELVACI

ENSAR AYDIN

BUSRA ERDUGAN

MEHMET OZHELVACI



T.C.

INEGOL KAYMAKAMLIGI
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3/3/2021

Nusret SAHIN

Okul Mudira
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50
09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:20
Pazartesi
Sal
Carsamba
Persembe 12YD 12YD REH 1ZD__iN 12D“iN 12TDE 12TDE 12TDE
S.IRE S.IRE S.IRE A.GUM A.GUM E.AYD E.AYD E.AYD
Cuma S(;'[DT SC’[DT 12[NK 12[NK 12TDE 12TDE 12AB/KA | 12AB/KA
M.OZH M.OZH M.OZH M.OZH E.AYD E.AYD S.YAM S.YAM
Cumartesi

Toplam Saat: 16

SARI ALANDAKIi DERSLER iCiN OKULA GELINECEK, DIGERLERi INTERNET UZERINDEN CANLI YAPIACAKTIR

Sira

© NV A WN R

=
S)

11

Ders
12YD

REH
12DIN
12TDE
12TDE
SCTDT
SCTDT
12iNK
12TDE
12TDE

12AB/KA

HDS

Mekan

Ogretmen Adi

SULEYMAN IREZ
SULEYMAN iREZ
ABDULKADIR GUMUSTEKIN
ENSAR AYDIN
ENSAR AYDIN

MEHMET OZHELVACI
MEHMET OZHELVACI
MEHMET OZHELVACI

ENSAR AYDIN
ENSAR AYDIN
SEVGi YAMANER



